AUTARQUIA DE URBANIZAÇÃO DO RECIFE – URB RECIFE

Recife, 12 de abril de 2022.

Ofício nº 314/2022 – DPR

Excelentíssimo Senhor
DR. RANILSON BRANDÃO RAMOS
DD. Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco – TCE/PE.

Senhor Presidente,

Em cumprimento às determinações dessa Egrégia Corte de Contas, constantes da
Resolução TC Nº 8, de 09 de julho de 2014, estamos encaminhando a Vossa
Excelência, em anexo, os documentos abaixo relacionados, em meio eletrônico
(arquivos em Office Calc - extensão “.ods” e arquivos digitalizados em “pdf”,
contendo as competentes assinaturas), relativos ao período de janeiro a março de
2022:

 Mapas Demonstrativos de Obras e Serviços de Engenharia, elaborados,
respectivamente, pelas Diretorias de Engenharia e Obras – DEO e de
Planejamento e Projetos – DPP desta Autarquia;

 Mapa Demonstrativo de Obras e Serviços (Desapropriações), elaborado pela
nossa Gerência de Desapropriação.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar a
Vossa Excelência, votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

LUÍS HENRIQUE VEIGA FARIAS DE LIRA
Diretor-Presidente

ASSINADO DIGITALMENTE POR

LUIS HENRIQUE VEIGA FARIAS DE LIRA

CPF: ***.583.684-91 DATA: 12/04/2022 16:54

LOCAL: RECIFE - PE

REGULADO PELO DECRETO MUNICIPAL N° 33.682 de 25/05/2020 (RECIFE-PE)
f3d8c120-e714-4b08-b2c1-dc7514329644CÓDIGO: